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 سال سوم/ شماره صد و چهل و هشت  دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی
 2024نوامبر 16برابر با      1446جمادي الاولی  14مصادف با          1403آبانماه سال  26شنبه 

أمَْ تقَُولُونَ إِنَّ إِبْراهِیمَ وَ إِسْماعِیلَ وَ إِسحْاقَ وَ یَعْقُوبَ وَ الْأَسْباطَ 
کانُوا هُوداً أوَْ نَصاري قُلْ أَ أنَتْمُْ أَعلَْمُ أمَِ اللّهُ وَ مَنْ أَظلَْمُ مِمَّنْ کَتَمَ 

 شهَادهًَ عِندْهَُ مِنَ اللّهِ وَ مَا اللّهُ بغِافِلٍ عَمّا تعَْملَُونَ 

 )140(سوره بقرة آیه 
یا می گویید که ابراهیم و اسماعیل و اسحاق و یعقوب و اسباط، یهودي 
یا نصرانی بودند؟ بگو: شما بهتر می دانید یا خدا؟ (چرا حقـیـقـت را 
کتمان می کنید؟) و چه کسی ستمکارتر است از آن کس که گواهـی و 
شهادت الهی را (درباره ي پیامبران) که نزد اوست، کتمان کند و خدا از 

 اعمال شما غافل نیست.

 پیامها و نکته ها:
گاهی تعصّب به جایی می رسد که شخص حاضر می شود واقعـیّـت  -1

 هاي روشن تاریخی را تحریف و یا انکار کند.
 بزرگترین ظلم ها، ظلم فرهنگی و کتمانِ حقایق است.  -2
علم خداوند به کتمان و ظلم ها، باید براي ما هشدار باشد. -3

 امام صادق علیه السلام: 
خاطر خدا یکـدیـگـر را  از خدا پروا کنید و برادرانى نیکوکار باشید به

باشید، به هم مهر بورزید، به دیدار و  دوست بدارید، با هم ارتباط داشته
ملاقات یکدیگر بروید، و در باره قضیّه ما (امامت و ولایت) گفتگو کنیـد 

 وآن را زنده بدارید. 
)175ص  2(الکـافـی : ج 

 قرض زن و شوهر
آیا بنده می توانم مبلغی را به همسرم قرض بدهم به این شـرط  سئوال:

 که بازپرداخت آن بیشتر باشد؟
اشکال ندارد بین زن و شوهر ربا نیست. جواب:

 رهبر معظم انقلاب اسلامی: 
جوانی یک پدیده درخشان و یک فصل بی بدیل و بی نظیر از زندگی هر انسانی است در 
هر کشوري که به مسأله جوان و جوانان آن چنان که حق این مطلب است، درست 

 رسیدگی شود، آن کشور در راه پیشرفت و موفقیت هاي بزرگی به دست خواهد آورد.

 آموزش جنگی
در قسمتى از نامه خود به فرماندهان سپاهش مى فرماید: از بنده خدا على بن ابى طالب امیرمؤ منان به نیروهـایـى 
مسلح: اما بعد، بر والى است که به سبب نعمت هاى فراوانى که بدو رسیده رفتارش نسبت به مردم تغییر نکند... اگر 
چنین کردم بر خداست که شما را نعمت ارزانى دار و بر شماست که از من فرمان برید و هرگاه شما را فرا خـوانـدم 
درنگ نکنید و در انجام کارهاى درست کوتاهى نورزید و در راه حق در گرداب سختى ها فرو روید، اما اگر در ایـن 
کارها با من راست و صادق نباشید، هیچ کس در نظر من خوارتر از آن نباشد که کج راهه مى رود. در این وقت او را 
کیفرى سهمگین خواهم داد و او از کیفر من رهایى نخواهد یافت. شما نیز از فرماندهان خود همین پیمان را بگیرید.

 حجاب شما برتر از خون شهیدان است
ي بی حجاب ها و آنهایی که  اگر خدا لطف کرد و شهادت را نصیبم کرد بنده از آن شهدایی هستم که حتماً یقه

 ترویج بی حجابی می کنند را در آن دنیا (روز قیامت) خواهم گرفت. 
جواد محمدي –شهید مدافع حرم 

گـانـه  4دعاي ندبه را امام صادق علیه السلام به شیعیان زمان خویش آموختند و امر فرمودند که این دعا در اعیاد 
جمعه، فطر، غدیر و قربان خوانده شود. همچنین در زمان غیبت حضرت صاحب الزمان این دعا می توانـد بـاعـث 
تجدید عهد و میثاق با صاحب الزمان (عج) باشد. این دعا بیان تاریخی از حضور اولیاي خدا بر روي زمین تا حضرت  
مهدي (عج) می باشد. صدرالاسلام همدانی در کتاب خود (تکالیف الآنام) در رابطه با فضیلت دعاي ندبه گفته است: 
هرگاه در جایی با حضور قلب و اخلاص تمام و توجه به مضامین عالی آن خوانده شود نه تنهاعنایت و توجـه امـام 

زمان را به آن مکان جلب می کند بلکه باعث حضور حضرت در آنجا می گردد.

نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی
در پیامی از سوي حجت الاسلام و المسلمین روحانی نژاد نماینده ولی فقیه و رئیس شوراي مرکزي در بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی و غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به مناسبت شهادت یحیی ابراهیم سنوار آمده 

سابقه این رژیم در ماه هاي اخیر و  را در زمره جنایات بییحیی سنواراست: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ترور 
تردید خون پاك شهید سنوار  کند. بی کشی سازمان یافته ماشین ترور این باند تبهکار، به شدت محکوم می نسل

 مسیر آزادي قدس را هموارتر و روند نابودي رژیم صهیونیستی را تسریع خواهد کرد.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی
یادداشت مهندس صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در روزنامه ایران: در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، 
انجام وفاق اقتصادي با وفاق اجتماعی و اتحاد ملی همراه است. شخصاً به همین دلیل در سال گذشته تلاش کردم 
موانع حرکت پنج ساله آینده بنیاد مسکن را با همکاري نمایندگان محترم و دلسوز مجلس شوراي اسلامی در برنامه 

هفتم توسعه به حداقل برسانم که خوشبختانه با پیگیري هاي زیاد این موضوع تا سر حد ممکن انجام شد.

 عاΗ̨ت زࣼ زۤؑن ޱۭدی јھان  ޱۭ ʣمارت را ࣳی ࣳ آϥمان   
 ʕطار


